
 

 

 

О зачислении 

Исполнитель: Л.Е. Демидова, тел. (4912)28-39-60 

ИД 1829694  

 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 

Рязанский институт (филиал) 

Московского политехнического университета 
  

ПРИКАЗ 
 12.08.2022_             № 387/6     

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического 

университета на первый курс заочной формы обучения по программам 

бакалавриата по договорам об оказании платных образовательных услуг 

следующих лиц: 
09.03.02 – Информационные системы и технологии 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Платов Андрей Игоревич 0064-1В25/3-22/23 - 

 
13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Мажирин Павел  Павлович 0090-1В25/3-22/23 - 

 
15.03.05 – Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 

производств 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Клюев Михаил Анатольевич 0052-1В25/3-22/23 - 

2 Логинов Роман Андреевич 0093-1В25/3-22/23 - 

3 Чекмарёв Владимир Алексеевич 0007-1В25/3-22/23 - 

4 Яковлев Артём Александрович 0008-1В25/3-22/23 - 

 
21.03.02 – Землеустройство и кадастры 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 
Адашев Мухаммадкодир Нурмухаммад 

угли 
0036-1В25/3-22/23 

- 

2 Брылева Дарья Андреевна 0025-1В25/3-22/23 - 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 Директор                                                                                                  И.А. Мурог 


